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Die EU-Konformitätserklärung gilt für 
folgendes Gerät:  

The EU declaration of conformity 
applies to the following unit: 

La déclaration de conformité UE 
s’applique á l’appareil suivant: 

 
AL13** 
      

 
Wir bestätigen die Übereinstimmung 
mit den grundlegenden 
Anforderungen der europäischen 
Richtlinie(n): 

We confirm the conformity to the 
essential requirements of  the 
European directive(s): 

Nous confirmons la conformité aux 
exigences essentielles de la (des) 
directive(s) européenne(s): 
 

      
2014/30/EU 
2011/65/EU 
      
      
 

      
2014/30/EU 
2011/65/EU 
      
      

      
2014/30/UE      
2011/65/UE 
      
      
 

 
Folgende Norm(en) wurde(n) 
angewandt: 
 

The following standard(s) was 
(were) applied: 

La (Les) norme(s) suivante(s) a (ont) 
été appliquée(s): 

 
EN 61000-6-2 : 2019      
EN 61000-6-4 : 2019 

          EN IEC 63000 : 2018      
      

 
 
 

 
Kressbronn, 23.11.2022  
(Ort und Datum der Ausstellung) 

(Place and date of issue) 

(Lieu et date de l’établissement) 

 
(Unterschrift) Sebastian Engel  

(Signature)    Technik Management      

(Signature) 
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